ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE URANO



Via Alfieri 1 - 63813 Monte Urano - Tel. 0734840605 - - C.F. 90055070 e-mail :apic838006@istruzione.it

ESTRATTO VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO

VERBALE N. 24

Il giorno 15 settembre duemiladiciotto alle ore 09.00, in seguito ad avviso diramato a domicilio dei singoli componenti, si è riunito presso la Scuola Primaria di Monte Urano il Consiglio di Istituto per la trattazione dei seguenti punti all'ordine del giorno:

1. Orario funzionamento scuole a.s. 2018/19;

...OMISSIS...

Alla seduta sono presenti i sotto elencati membri:

MEMBRI	COMPONENTE	PRESENTE	ASSENTE
Isidori Anna Maria	Dirigente Scolastico	Х	
Mircoli Fabio	genitore	Х	
Fabiani Laura	genitore	Х	
Marsili Eleonora	genitore		Χ
Capparucci Dania	genitore		Χ
Ciucani Alessandro	genitore	X	
Nardi Elisa	genitore		Χ
Quadrini Michela	genitore	X	
Carlini Tatiana	genitore	Х	
Andriola Giuseppina	docente	Х	
Catalini Maria Giuseppina	docente	Х	
Scriboni Simona	docente		X
Biondi Stefania	docente	X	
Tosi Ricciarda	docente	Х	
Pecci Patrizia	docente	Х	
Pierini Paola	docente	Х	
Carfagno Felice	personale ATA	Х	
Bartolozzi Giancarlo	personale ATA		Х

L'assemblea è regolarmente costituita, essendo presenti n. 13 membri.

Presiede la seduta il Presidente Dott. Ciucani Alessandro, verbalizza la docente Pecci Patrizia.

Prende la parola la nuova Dirigente Scolastica Anna Maria Isidori che si presenta ai genitori ed augura a tutti un anno scolastico sereno e proficuo.

Si passa poi alla discussione dell'o.d.g.

45 - Orario funzionamento scuole a.s. 2018/19

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

SENTITE le proposte dei docenti; VISTI gli orari degli anni precedenti; SENTITO il parere degli Enti Locali; all'unanimità dei presenti

DELIBERA

i seguenti orari di funzionamento per l'anno scolastico 2018/19:

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE URANO



Via Alfieri 1 - 63813 Monte Urano - Tel. 0734840605 - - C.F. 90055070 e-mail :apic838006@istruzione.it -

SCUOLA INFANZIA

Monte Urano dal lunedì al venerdì dalle ore 8,00 alle ore 16,00 sabato chiuso Rapagnano dal lunedì al venerdì dalle ore 8,00 alle ore 16,00 sabato chiuso Torre S.Patrizio dal lunedì al venerdì dalle ore 8,00 alle ore 16,00 sabato chiuso Magliano di Tenna dal lunedì al venerdì dalle ore 07,45 alle ore 15,45 sabato chiuso. Dal 17/09/2018 al 30/09/2018 nella scuola dell'infanzia di Magliano di Tenna non si effettuerà il servizio mensa pertanto l'orario scolastico sarà dalle ore 07,45 alle ore 12,45, sabato chiuso.

SCUOLA PRIMARIA

Monte Urano dal lunedì al sabato dalle ore 8,10 alle ore 12,40 Rapagnano dal lunedì al sabato dalle ore 8,10 alle ore 12,40 Torre San Patrizio dal lunedì al sabato dalle ore 8,00 alle ore 12,30

A partire dal primo mercoledì di ottobre le classi $3^{\circ} - 4^{\circ} - 5^{\circ}$ delle scuole primarie dalle ore 15.00 alle ore 18.00

Magliano di Tenna Lun – Mer – Gio – Ven dalle 08,00 alle 13,00, il Mar dalle 08,00 alle 12,30 e dalle 14,30 alle 17,00

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Monte Urano dal lunedì al sabato dalle ore 8,05 alle ore 13,05 Rapagnano dal lunedì al sabato dalle ore 8,15 alle ore 13,15 Torre San Patrizio dal lunedì al sabato dalle ore 8,00 alle ore 13,00

Avverso la presente deliberazione ai sensi dell'art. 14 comma 7 del regolamento n. 275/1999 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione.

... OMISSIS ...

Il presente verbale viene letto ed approvato all'unanimità.

La seduta è tolta alle ore 10,15.

IL SEGRETARIO Pecci Patrizia IL PRESIDENTE
Dott. Ciucani Alessandro

Il presente atto, conforme all' originale depositato agli atti, è pubblicato all'albo on-line dal 15/09/2018 per 15 giorni consecutivi.

IL DSGA Anna Maria Ascenzi